
**** GT3 Cup Chalenge / Cayman GT4 CS / PSSCS / PSC / PDC  
**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

26, 27 et 28 Avril 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres Sports Cup 3b ( GT4 CS) / 5a (996 GT3 Cup) Séance 1
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 13 2:45.261

Pass 31 4:35.376 1 1:50.115 *

Pass 49 6:25.102 2 1:49.726 *

Pass 67 8:09.623 3 1:44.521 *

Pass 83 9:52.680 4 1:43.057 *

Pass 98 11:34.645 5 1:41.965 *

In 113 13:22.316 6 1:47.671

Pass 141 16:44.732 7 3:22.416

Pass 156 18:26.599 8 1:41.867 *

Pass 174 20:09.160 9 1:42.561

Pass 193 21:51.628 10 1:42.468

Pass 210 23:34.161 11 1:42.533

Pass 227 25:16.575 12 1:42.414

Pass 244 26:58.413 13 1:41.838 *

Pass 260 28:40.609 14 1:42.196

Pass 274 30:22.739 15 1:42.130

Pass 15 2:48.750

Pass 33 4:43.641 1 1:54.891 *

Pass 51 6:27.619 2 1:43.978 *

Pass 68 8:15.897 3 1:48.278

Pass 85 9:58.087 4 1:42.190 *

Pass 100 11:41.008 5 1:42.921

Pass 116 13:23.247 6 1:42.239

Pass 129 15:05.087 7 1:41.840 *

Pass 142 16:46.543 8 1:41.456 *

Pass 159 18:29.167 9 1:42.624

Pass 177 20:11.914 10 1:42.747

Pass 194 21:54.293 11 1:42.379

Pass 212 23:35.743 12 1:41.450 *

Pass 229 25:18.800 13 1:43.057

Pass 246 27:02.901 14 1:44.101

Pass 261 28:44.586 15 1:41.685

Pass 275 30:25.747 16 1:41.161 *

Pass 6 2:23.966

Pass 25 4:11.126 1 1:47.160 *

Pass 43 5:53.060 2 1:41.934 *

Pass 60 7:35.791 3 1:42.731

Pass 77 9:17.531 4 1:41.740 *

Pass 93 10:58.793 5 1:41.262 *

Pass 108 12:40.145 6 1:41.352

In 125 14:29.046 7 1:48.901

Pass 153 18:00.233 8 3:31.187

Pass 171 19:41.172 9 1:40.939 *

Pass 188 21:23.689 10 1:42.517

Pass 206 23:05.151 11 1:41.462

Pass 223 24:47.739 12 1:42.588

Pass 240 26:28.966 13 1:41.227

Pass 255 28:10.497 14 1:41.531

Pass 270 29:52.032 15 1:41.535

Pass 283 31:33.287 16 1:41.255

Pass 18 3:11.297

Pass 37 5:13.510 1 2:02.213 *

Pass 55 6:59.003 2 1:45.493 *

Pass 73 8:42.421 3 1:43.418 *

Pass 89 10:24.791 4 1:42.370 *

Pass 105 12:07.091 5 1:42.300 *

Pass 121 13:49.540 6 1:42.449

Pass 137 15:33.311 7 1:43.771

Pass 149 17:17.571 8 1:44.260

Pass 166 19:00.624 9 1:43.053

Pass 184 20:41.989 10 1:41.365 *

Pass 200 22:23.572 11 1:41.583

Pass 218 24:04.972 12 1:41.400

In 238 26:07.730 13 2:02.758

Pass 10 2:37.755

Pass 27 4:30.928 1 1:53.173 *

Pass 45 6:18.080 2 1:47.152 *

Pass 63 8:03.617 3 1:45.537 *

Pass 80 9:49.557 4 1:45.940

Pass 96 11:34.322 5 1:44.765 *

Pass 114 13:23.143 6 1:48.821

Pass 132 15:09.784 7 1:46.641

Pass 144 16:54.426 8 1:44.642 *

Pass 160 18:38.995 9 1:44.569 *

Pass 178 20:23.381 10 1:44.386 *

Pass 197 22:18.250 11 1:54.869

Pass 216 24:02.783 12 1:44.533

Pass 233 25:47.609 13 1:44.826

Pass 250 27:32.002 14 1:44.393

Pass 265 29:17.011 15 1:45.009

Pass 278 31:03.397 16 1:46.386
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Pass 9 2:36.478

Pass 26 4:26.310 1 1:49.832 *

Pass 44 6:11.935 2 1:45.625 *

In 62 7:59.843 3 1:47.908

Pass 155 18:20.543 4 10:20.700

Pass 173 20:05.759 5 1:45.216 *

Pass 191 21:49.322 6 1:43.563 *

Pass 211 23:34.855 7 1:45.533

Pass 228 25:18.555 8 1:43.700

Pass 245 27:02.882 9 1:44.327

Pass 262 28:47.500 10 1:44.618

Pass 276 30:31.076 11 1:43.576

Pass 17 3:06.556

Pass 35 4:55.433 1 1:48.877 *

Pass 52 6:40.402 2 1:44.969 *

Pass 70 8:24.926 3 1:44.524 *

Pass 86 10:09.191 4 1:44.265 *

Pass 103 11:54.225 5 1:45.034

Pass 119 13:36.979 6 1:42.754 *

In 135 15:30.719 7 1:53.740

Pass 16 3:05.230

Pass 34 4:55.293 1 1:50.063 *

Pass 54 6:44.546 2 1:49.253 *

Pass 72 8:30.942 3 1:46.396 *

Pass 87 10:16.628 4 1:45.686 *

Pass 104 12:02.705 5 1:46.077

Pass 120 13:48.308 6 1:45.603 *

Pass 136 15:33.235 7 1:44.927 *

Pass 151 17:22.404 8 1:49.169

Pass 167 19:07.265 9 1:44.861 *

Pass 187 20:57.464 10 1:50.199

Pass 205 22:40.991 11 1:43.527 *

Pass 222 24:26.572 12 1:45.581

Pass 239 26:11.851 13 1:45.279

Pass 254 27:56.436 14 1:44.585

Pass 269 29:40.839 15 1:44.403

Pass 282 31:25.085 16 1:44.246

Pass 19 3:11.537

Pass 36 5:00.833 1 1:49.296 *

Pass 53 6:41.390 2 1:40.557 **

In 71 8:28.397 3 1:47.007

Pass 102 11:46.926 4 3:18.529

Pass 117 13:27.789 5 1:40.863

Pass 130 15:07.914 6 1:40.125 **

Pass 143 16:47.667 7 1:39.753 *

Pass 158 18:28.454 8 1:40.787

Pass 175 20:09.280 9 1:40.826

Pass 192 21:49.710 10 1:40.430

Pass 209 23:30.664 11 1:40.954

Pass 226 25:10.504 12 1:39.840

Pass 243 26:49.952 13 1:39.448 *

Pass 259 28:31.375 14 1:41.423

Pass 272 30:11.030 15 1:39.655

Pass 3 2:14.654

Pass 21 4:00.349 1 1:45.695 *

Pass 39 5:42.108 2 1:41.759 **

Pass 57 7:23.719 3 1:41.611 *

Pass 75 9:04.623 4 1:40.904 *

In 91 10:51.808 5 1:47.185

Pass 122 13:58.654 6 3:06.846

Pass 138 15:38.996 7 1:40.342 *

Pass 150 17:19.558 8 1:40.562

Pass 165 19:00.205 9 1:40.647

Pass 183 20:40.048 10 1:39.843 *

Pass 199 22:19.642 11 1:39.594 *

Pass 215 24:00.553 12 1:40.911

Pass 231 25:41.259 13 1:40.706

In 249 27:27.935 14 1:46.676

Pass 5 2:23.553

Pass 24 4:10.007 1 1:46.454 *

Pass 42 5:52.842 2 1:42.835 *

Pass 59 7:35.733 3 1:42.891

Pass 78 9:19.059 4 1:43.326

Pass 94 11:00.239 5 1:41.180 *

Pass 110 12:42.554 6 1:42.315

In 126 14:31.074 7 1:48.520

Pass 168 19:07.480 8 4:36.406

Pass 185 20:49.928 9 1:42.448

Pass 202 22:31.371 10 1:41.443

Pass 219 24:13.262 11 1:41.891

Pass 235 25:54.845 12 1:41.583

Pass 252 27:35.373 13 1:40.528 *

In 267 29:21.932 14 1:46.559
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Pass 2 1:59.475

Pass 20 3:44.187 1 1:44.712 **

Pass 38 5:27.872 2 1:43.685 *

Pass 56 7:11.291 3 1:43.419 *

Pass 74 8:55.127 4 1:43.836

Pass 90 10:38.607 5 1:43.480

Pass 107 12:21.735 6 1:43.128 *

In 124 14:08.889 7 1:47.154

Pass 148 17:03.099 8 2:54.210

Pass 164 18:46.011 9 1:42.912 *

Pass 182 20:28.876 10 1:42.865 *

Pass 196 22:13.900 11 1:45.024

Pass 214 23:56.471 12 1:42.571 *

Pass 230 25:40.780 13 1:44.309

Pass 247 27:24.854 14 1:44.074

Pass 263 29:07.672 15 1:42.818

Pass 277 30:50.363 16 1:42.691

Pass 14 2:46.902

Pass 32 4:36.072 1 1:49.170 *

Pass 50 6:25.993 2 1:49.921

Pass 69 8:23.816 3 1:57.823

In 88 10:18.172 4 1:54.356

Pass 111 13:17.203 5 2:59.031

Pass 128 15:00.919 6 1:43.716 *

Pass 140 16:44.441 7 1:43.522 *

Pass 157 18:28.270 8 1:43.829

Pass 176 20:11.585 9 1:43.315 *

In 203 22:35.525 10 2:23.940

Pass 12 2:41.915

Pass 30 4:34.599 1 1:52.684 *

Pass 48 6:22.671 2 1:48.072 *

Pass 66 8:09.560 3 1:46.889 *

Pass 84 9:56.076 4 1:46.516 *

Pass 101 11:42.864 5 1:46.788

Pass 118 13:27.871 6 1:45.007 *

Pass 134 15:13.943 7 1:46.072

Pass 147 16:58.532 8 1:44.589 *

Pass 163 18:43.660 9 1:45.128

Pass 172 19:58.142 10 1:14.482 **

Pass 190 21:40.766 11 1:42.624

Pass 208 23:23.216 12 1:42.450

Pass 225 25:05.115 13 1:41.899

Pass 242 26:47.377 14 1:42.262

Pass 258 28:29.849 15 1:42.472

Pass 273 30:12.379 16 1:42.530

Pass 8 2:33.057

Pass 29 4:32.153 1 1:59.096 *

Pass 47 6:19.457 2 1:47.304 *

Pass 65 8:05.032 3 1:45.575 *

Pass 82 9:50.488 4 1:45.456 *

Pass 99 11:35.523 5 1:45.035 *

Pass 112 13:20.530 6 1:45.007 *

In 131 15:08.443 7 1:47.913

Pass 154 18:14.934 8 3:06.491

Pass 181 20:27.780 9 2:12.846

Pass 201 22:29.796 10 2:02.016

Pass 220 24:15.757 11 1:45.961

Pass 236 25:58.763 12 1:43.006 *

In 256 28:13.308 13 2:14.545

Pass 7 2:24.196

Pass 23 4:07.633 1 1:43.437 **

Pass 40 5:49.128 2 1:41.495 **

Pass 58 7:29.866 3 1:40.738 *

Pass 76 9:10.045 4 1:40.179 **

In 95 11:01.129 5 1:51.084

Pass 139 15:44.476 6 4:43.347

Pass 152 17:27.157 7 1:42.681

Pass 169 19:09.961 8 1:42.804

Pass 186 20:53.568 9 1:43.607

Pass 204 22:37.313 10 1:43.745

Pass 221 24:19.595 11 1:42.282

Pass 237 26:07.914 12 1:48.319

Pass 253 27:50.462 13 1:42.548

Pass 268 29:32.446 14 1:41.984

Pass 281 31:15.659 15 1:43.213

Pass 4 2:18.305

Pass 22 4:07.208 1 1:48.903 *

Pass 41 5:52.802 2 1:45.594 *

Pass 61 7:38.337 3 1:45.535 *

In 79 9:25.975 4 1:47.638

Pass 106 12:12.068 5 2:46.093

In 123 14:00.682 6 1:48.614

Pass 146 16:55.681 7 2:54.999

Pass 162 18:39.985 8 1:44.304 *

Pass 180 20:23.651 9 1:43.666 *

Pass 195 22:10.897 10 1:47.246

Pass 213 23:54.900 11 1:44.003

Pass 232 25:44.730 12 1:49.830
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Pass 248 27:27.323 13 1:42.593 *

Pass 264 29:10.335 14 1:43.012

In 280 31:08.921 15 1:58.586

Pass 92 10:56.793

Pass 109 12:42.220 1 1:45.427 *

In 127 14:31.996 2 1:49.776

Pass 170 19:40.949

Pass 189 21:26.404 1 1:45.455 *

Pass 207 23:09.346 2 1:42.942 *

Pass 224 24:50.958 3 1:41.612 *

Pass 241 26:32.725 4 1:41.767

Pass 257 28:15.183 5 1:42.458

Pass 271 29:57.477 6 1:42.294

Pass 284 31:39.053 7 1:41.576 *


